

- ◆ **ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.**
- ◆ **ΜΕΛΕΤΗ 10/2014**
- ◆ **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ:
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ**
- ◆ **ΠΡ/ΣΜΟΥ : 2.964,30€**
- ◆ **ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2014**
- ◆ **ΠΡΟΕΛΕΥΣΗ ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ**



**ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ.**

**“Προμήθεια φωτοαντιγραφικών
μηχανημάτων για τα τμήματα του Ν.Π.Δ.Δ.
ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ. ”**
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 2.964,30 Ευρώ
Ευόσμος: 4/12/2014
Αρ. Πρωτ.: 3757

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟ

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται η προμήθεια 3 (τριών) Ασπρόμαυρων Φωτοαντιγραφικών & Εκτυπωτών για την κάλυψη των αναγκών του ΝΠΔΔ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ

Συγκεκριμένα το ένα ψηφιακό ασπρόμαυρο φωτοαντιγραφικό προορίζεται για να καλύψει τις ανάγκες του Α΄ Παιδικού Σταθμού Δημοτικής Ενότητας Ευόσμου και το άλλο για τις ανάγκες του γραφείου Διοίκησης του ΝΠΔΔ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ .

Κριτήριο αξιολόγησης των προσφορών θα είναι η χαμηλότερη τιμή των μηχανημάτων.

Συγκεκριμένα τα φωτοαντιγραφικά μηχανήματα πρέπει να πληρούν τα παρακάτω τεχνικά χαρακτηριστικά:

Α. Φωτοαντιγραφικό για τις ανάγκες του Γ΄ Παιδικού Σταθμού Δημοτικής Ενότητας Ευόσμου και Β΄ Παιδικού Σταθμού Δημοτικής Ενότητας Κορδελιού – Εύοσμου.

- Ψηφιακό ασπρόμαυρο φωτοαντιγραφικό & εκτυπωτής usb
- 16 -18 εκτυπώσεις το λιγότερο το λεπτό Α4 & 8- 9 εκτυπώσεις το λιγότερο το λεπτό Α3
- Μνήμη έως 64 MB και Ηλεκτρονική σελιδοποίηση
- Τροφοδοσία φυλών : 350 σελίδες
- 1 Κασέτα χωριστά των 250 σελίδων
- Απλό καπάκι
- Multi – bypass 100 φύλλων
- Ανάλυση 600X600dpi
- Σύνδεση με Η/Υ μέσω USB.
- Πρωτότυπα Αντίγραφα Α4-Α3 – Συνεχόμενη Αντιγραφή 1-100
- Προκαθορισμένες Σμικρύνσεις + Προκαθορισμένες Μεγεθύνσεις
ZOOM: 25% - 400% με Βήμα 1%
- Το μηχάνημα να διαθέτει όλα τα αναλώσιμα υλικά & αρχικό TONER
- Ελληνικό μενού Χειρισμού
- Auto Stast

- Αυτόματο σβήσιμο
- Αυτοδιάγνωση βλαβών
- Εξοικονόμηση Ενέργειας
- Εγγύηση : 1 (ενός) χρόνου standard On site

Β. Φωτοαντιγραφικό για τις ανάγκες του γραφείου Διοίκησης του ΝΠΔΔ ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ

- Ψηφιακό Ασπρόμαυρο Φωτοαντιγραφικό Δικτυακός Εκτυπωτής
- 20 – 22 εκτυπώσεις /λεπτό Α4 & 7-8 εκτυπώσεις / λεπτό Α3
- Μνήμη 128 MB και Ηλεκτρονική σελιδοποίηση
- Δικτυακή Σύνδεση με Η/Υ και USB
- Μονάδα αυτόματης διπλής όψης DUPLEX ενσωματωμένη
- Multi – bypass 100 φύλλων
- Ανάλυση 600X600dpi
- Τροφοδοσία Φύλλων : 600 σελίδες (2 X Κασέτες 250 σελίδων)
- Πρωτότυπα Αντίγραφα Α4-Α3 –Συνεχόμενη Αντιγραφή 1-999
- Προκαθορισμένες Σμικρύνσεις + Προκαθορισμένες Μεγεθύνσεις
- ZOOM:25%-400% και με Βήμα 1%
- Το μηχάνημα να διαθέτει όλα τα αναλώσιμα υλικά & αρχικό TONER
- Auto Start
- Αυτόματο σβήσιμο
- Αυτοδιάγνωση βλαβών
- Εξοικονόμηση Ενέργειας
- Εγγύηση : 1 (ενός) χρόνου standard On site

Γ. Εκτυπωτή για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ.

- Ψηφιακό Ασπρόμαυρο εκτυπωτικό Δικτυακής Σύνδεσης
- Μνήμη 128 MB
- Δικτυακή Σύνδεση με Η/Υ και USB
- Τροφοδοσία Φύλλων : 500 σελίδες
- Μονάδα αυτόματης διπλής όψης DUPLEX ενσωματωμένη
- bypass 100 φύλλων
- Ανάλυση 600X600dpi

Τα μηχανήματα να διαθέτουν ISO 9001, ISO 14001 TUV, CE, Energy Star

Ο Προμηθευτής υποχρεούται να μεταφέρει και να εγκαταστήσει δωρεάν τα φωτοαντιγραφικά μηχανήματα και τον εκτυπωτή:

- στην οδό Μάρκου Μπότσαρη 15-17 1 για τον Γ΄ Παιδικό Σταθμό Δημοτικής Ενότητας Ευόσμου.
- στην οδό Φειδά 15-17 1 για τον Β΄ Παιδικό Σταθμό Δημοτικής Ενότητας Κορδελιού.
- στην οδό Κοσμά Αιτωλού 19 και Πινδάρου γωνία για το Γραφείο Διοίκησης.

καθώς και να εκπαιδεύσει δωρεάν τους χειριστές.

Η προμήθεια προτείνεται να γίνει με **Απ΄ Ευθείας Ανάθεση** σύμφωνα με την διαδικασία που ορίζεται στο αρθ.23 της αριθ. 11389/23.3.93 Υπουργικής απόφασης (ΕΚΠΟΤΑ) σχετικό με την διαδικασία της απ΄ ευθείας ανάθεσης άρθ. 2,

πργ. 12 & 13 του Ν. 2286/1995 σχετικό με τις διαδικασίες σύναψης συμβάσεων προμηθειών , σύμφωνα με την Π1/2391/96 απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης που αφορά τον ορισμό χρηματικών ποσών και σύμφωνα με το Αριθ.27319/18-7-2002 ΚΥΑ, της παρ. 4 του αρθ.209 του Ν. 3463/06και παρ.3 του αρθ.22 του Ν. 3536/07.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 2.398,50 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την διενέργεια της Προμήθειας θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό του Οικονομικού Έτους 2013 και συγκεκριμένα τον κωδικό **Κ.Α.7134** με τίτλο « Προμήθειες Η/Υ & ηλεκτρονικά συστήματα».

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ | ΔΑΠΑΝΗ€ |
|-----|---|----------|---------------|----------|
| 1. | Ψηφιακό ασπρόμαυρο φωτοαντιγραφικό & εκτυπωτής usb. | 2 | 580,00 | 1160,00 |
| | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1160,00 |
| | | | Φ.Π.Α 23% | 266,80 |
| | | | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 1.426,80 |

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ | ΔΑΠΑΝΗ€ |
|-----|---|----------|---------------|----------|
| 1. | Ψηφιακό ασπρόμαυρο φωτοαντιγραφικό & εκτυπωτής usb. | 1 | 1100,00 | 1100,00 |
| | | | ΣΥΝΟΛΟ | 1100,00 |
| | | | Φ.Π.Α 23% | 253,00 |
| | | | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 1.353,00 |

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ | ΔΑΠΑΝΗ€ |
|-----|--|----------|---------------|---------|
| 1. | Ψηφιακό ασπρόμαυρο εκτυπωτή & εκτυπωτής usb. | 1 | 150,00 | 150,00 |
| | | | ΣΥΝΟΛΟ | 150,00 |
| | | | Φ.Π.Α 23% | 34,50 |
| | | | ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 184,50 |

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ. « δύο χιλιάδες εννιακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ και τριάντα λεπτά»

Η παραπάνω προμήθεια ποσού 2.964,30 ευρώ θα βαρύνει τον Κ.Α. 7134 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρονικών συστημάτων» για το Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗ.ΚΕ.ΚΠΑ.ΚΕ. προϋπολογισμού 2.964,30€ συμπεριλαμβανομένου και του Φ. Π. Α. 23%.

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΑ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΟΥΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ